45. Tek prijateljstva - mladina, HotedrSica, 5/28/2016

Razvrstitev po kategorijah

IKategorija Mesto  St. st. Priimek in ime Letnik Drustvo/kraj/ekipa Cas Tocke I
Deklice A (letnik 2009 in mlajSe)
1 1 Zibert Manca 2009 8D Tek je lek 01:03.0 40
2 2 Zgur Neli 2010 3D Nanos Podnanos 01:04.8 35
3 3 Leban Adriana 2009 AD Posodje 01:05.5 31
4 4 Lulik Mei 2009 TK Ajdovscina 01:05.9 28
5 5 Sardo¢ Pika 2009 8D Nanos Podnanos 01:10.9 26
6 6 Vehar Vita 2009 8D Hotedrsica 01:11.3 25
7 7 Erzen Karin 2009 8D Hotedrsica 01:11.6 24
8 8 Kranjc Lejla 2009 SSK Ponikve 01:13.1 23
9 9 Celarc Evita 2009 8D Hotedrsica 01:13.5 22
10 10 DemS§ar Zala 2009 01:14.0 21
11 11 Kavs Pia 2009 TD Bovec 01:16.9 20
12 12 Leskovec Sara 2010 8D Hotedrsica 01:19.2 19
13 13 Likar Metka 2010 8D Nanos Podnanos 01:20.0 18
14 14 PozZenel Lejla Ema 2011 AD Posogje 01:21.6 17
15 15 Nagode Ema 2010 8D Hotedrsica 01:22.8 16
16 16 Kenda Drekonja Eva 2010 AD Posogje 01:23.4 15
17 17 Likar Nina 2010 8D Nanos Podnanos 01:23.9 14
18 18 UrSi¢ Lara 2010 TK Kobarid 01:24.2 13
19 19 Mo¢nik Neja 2012 Tolmin 01:24.6 12
20 20 Trpin Marusa 2009 SD Hotedrsica 01:25.3 11
21 21 Nemec Amelie 2011 Plavalni klub Ajdov&¢ina 01:31.3 10
22 22 Modrijan Maja 2011 01:34.5 9
23 23 Modriijan Ajda 2011 TSK Logatec 01:36.1 8
24 24 Lukanéi¢ Hana 2011 8D Hotedrsica 01:36.5 7
25 25 Brus Ana 2012 8D Hotedrsica 01:37.1 6
26 26 Jokovi¢ Lada 2011 01:42.5 5
27 27 Remich Nika 2010 8D Nanos Podnanos 01:43.0 4
28 28 Rupnik Nena 2011 SD Hotedrsica 01:43.6 3
29 29 Prevec Neja 2012 01:44.7 2
30 30 Zelenc Ana 2011 8D Hotedrsica 01:47.4 1
31 31 Rudolf Pia 2012 8D Hotedrsica 01:57.3 1
32 32 Fecur Patricija 2012 TSK Logatec 01:57.9 1
33 33 Leskovec Gaja 2014 3D Hotedrsica 01:58.5 1
34 34 Susmel Laura 2013 SD Hotedrsica 01:59.2 1
Deklice B (letnik 2008)
1 301 Sovdat Gaja 2008 AD Posocje 00:58.0 40
2 302 Godina Taja 2008 TSK Logatec 00:59.3 35
3 303 Lenarci¢ Zala 2008 AK Pivka 01:02.2 31
4 304 Gorenc Valenta Sara 2008 AD Piran 01:04.5 28
5 305 Mlekuz Kamari¢ Niki 2008 TD Bovec 01:05.5 26
6 306 Terpin Eva 2008 Godovi¢ 01:07.0 25
7 307 Begu$ Zana 2008 AK Pivka 01:07.5 24
8 308 Kanalec Sofia 2008 AD Posocje 01:08.6 23
9 309 Marolt Katjusa 2008 SD Hotedrsica 01:11.2 22
10 310 Pavsi¢ Janja 2008 01:12.2 21

Deklice C (letnik 2007)
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Deklice E (letnik 2005)
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Deklice G (letnik 2003)
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Deklice H (letnik 2002)
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Deklice I (letnik 2001)

1

Decki A (letnik 2009 in mlajsi)

1

2
3
4
5

501
502
503
504
505
506

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711

901
902
903
904
905

1101
1102
1103
1104
1105
1106

1302
1304
1306
1307
1308

1404
1406
1407
1408

1503

201
202
203
204
205

Ivanci¢ Evita
Sardo¢ Misa

Kenda Drekonja Lea
Fecur Lucija
Keglevi¢ Samanta

Zelenec Katja

Sovdat Ajda

UrsSi¢ Nika

Leban Jez Gaja
Menart Maja

Pavlin Sara

Petrov¢i¢ Rencof Zoja
Leskovec Hana
Vrtovec Tia

Leskovec Lara

Vehar Lara

Celarc Lea Tiara

Lenarci¢ Neza
Leban Marija Marta
Uljan Nina

Smole Eva

Jarc Maja

Sovdat Zana
Zagar Tia
Begus Jana
Dusa Gaja
Kovac¢ Lia

Nagode Katja

Smole Ana
Likar Lara
Leban Mara Mei
Zele Ana

Zgajnar Eva

Gerbec Pia
Kegljevi¢ Larisa
Kegljevic Amanda
Melihen Barbi

Ipavec Kristina

Vrtovec Zan
Mo¢nik Luka
Curk Filip
Ziliani Tian

Kuk Sivec Svit

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002

2001

2009
2009
2009
2009
2009

TK Kobarid

SD Nanos Podnanos
AD Posocje

TSK Logatec

AK Pivka

8D Hotedrsica

AD Posocje
TK Kobarid
AD Posocje
Tek je lek
TSK Logatec

8D Hotedrsica
8D Nanos Podnanos
8D Hotedrsica
8D Hotedrsica
8D Hotedrsica

AK Pivka
AD Posocje
0OS Podgora
TSK Logatec
AD Posocje

AD Posocje
TD Bovec
TSK Logatec
AD Posocje
Eklimas

8D Hotedrsica

TSK Logatec

8D Nanos Podnanos
AD Posocje

TSK Logatec

TD Bovec

AD Posocje
AK Pivka
AK Pivka
TD Bovec

0S8 Idrija

8D Nanos Podnanos
Tolmin

0S Storje

AD Posocje

AD Posocje

01:31.4
01:37.2
01:39.5
01:45.9
01:56.0
02:07.4

01:29.2
01:34.4
01:36.6
01:39.8
01:44.0
01:48.2
01:48.9
01:51.5
01:52.5
01:54.9
01:59.8

03:24.9
03:34.8
03:39.2
03:44.4
04:25.1

03:19.6
03:29.6
03:31.3
03:33.4
04:11.8
04:18.4

03:11.5
03:21.0
03:34.4
03:45.9
04:17.5

07:30.6
07:55.3
08:16.0
08:26.9

07:58.0

01:02.4
01:03.1
01:03.3
01:05.6
01:06.1

40
35
31
28
26
25

40
35
31
28
26
25
24
23
22
21
20

40
35
31
28
26

40
35
31
28
26
25

40
35
31
28
26

40
35
31
28

40

40
35
31
28
26
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215
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217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

401
402
403
404
405
406
407
408

601
602
603
604
605
606

Kovaci¢ Nejc

Sovdat Nakao Marcel

Novoselj Aljaz

Osmanovie Maj Alen

Skocir Marcel
Pavlin Nik
Leban Oskar
Brus Anze
Leban Jez Svit
Jeram Maks
Valentin&i¢ Enej
Makovec Matic
Treven Jaka
Skocir Tim
Gaberscéek Ben
Treven Anze
Fecur Klemen
Zelenec Uro$
Bogataj Lenart
Rupnik Sebastjan
Demsar Ziga
Leskovec Luka
Dolenc Oskar
Mateli¢ Beno
Marolt Tine
Leban Jez Kras
Lulik Nai

Stegu Anej
Dolinar Adam
Sardo¢ Oliver
¢uk Matija
Lukan Adam
Mlinar Vid

Osmanovie Gaj

Vojska Nace
Mlekuz Mathias
Nagode Ivo
Skogir Zan
Mateli¢ Lukas

Maver Matevz

Pozarnik Vavken Lev

Petrov¢i¢ Rencof Oskar

Leban Martin
Ziliani Izak
Melihen Kimi
Bajt Saso
Zagar Matic

Lavrenci¢ Jakob

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2011
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2010
2013
2013

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007

AD Piran

TD Bovec

TD Bovec

SD Hotedrsica
AD Posocje
TSK Logatec

8D Hotedrsica
AD Posocje
TSK Logatec
AD Posocje
AD Posogje

TK Kobarid
AK Posocje

TSK Logatec

8D Hotedrsica
8D Hotedrsica
8D Hotedrsica

8D Hotedrsica
8D Hotedrsica
TK Kobarid
8D Hotedrsica
AD Posocje

Triatlon klub Ajdov&¢ina

SD Hotedrsica
3D Hotedrsica

SD Nanos Podnanos

8D Hotedrsica
TSK Logatec

8D Hotedrsica
8D Hotedrsica

0S8 Cerkno
TD Bovec
TSK Logatec
TK Kobarid
TK Kobarid
AK Pivka

SD Hotedrsica
TSK Logatec

AD Posocje
AD Posocje
TD Bovec
AD Posocje
TD Bovec
TK Kobarid

01:06.8
01:07.8
01:09.0
01:09.5
01:09.9
01:11.6
01:12.0
01:12.4
01:14.2
01:14.5
01:14.8
01:15.7
01:16.4
01:19.1
01:19.6
01:20.1
01:20.5
01:21.9
01:22.4
01:23.0
01:27.0
01:29.6
01:33.0
01:36.0
01:36.9
01:37.4
01:37.8
01:38.5
01:39.0
01:39.7
01:42.5
01:55.2
01:57.7
01:58.2

00:57.5
00:58.0
00:58.6
01:02.3
01:07.6
01:08.1
01:09.1
01:09.6

01:32.5
01:34.7
01:38.0
01:40.1
01:41.5
01:43.3
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Decki G (letnik 2003)

1
2
3

Decki H (letnik 2002)

1
2
3
4
5
Decki | (letnik 2001)
1
2
3

607
608
609
610
611
612
613
614
615

801
802
803
804
805
806
807
808
809

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
228

1201
1202
1203
1204
1205

1301
1303
1305

1401
1402
1403
1405
1409

1501
1502
1504

Matovski Volari¢ Tin
Kenda Aleks

Kaziee Uro$

Petreti¢ Nejc
Kovaci¢ Rok
Spacapan Martin
Dolinar Luka
Zelenc Aljaz

Mlinar Gaj

Kranjc Aljosa
Skocir Anej
Terpin Tine
Jeram Bor
Kova¢ Pij
Kanalec Adam
Zibert Matic
Nemec Marcel

Kavs Nil

Zgur Jan

Zgajnar Tim
Zelenec Vid
Zubin Mitja
Spacapan Matevz
Godina Nik
Petreti¢ Erik
Zelenec Jan

Pozenel Robin Teo

Leban Miha
Mlinar Nejc
Pecek Andor
Modrijan Blaz

Treven Blaz

Pozenel Natan Maj
Lenarci¢ Anze

Maver Matija

Sekac Pino
Pecek Atila
Rupnik Matej
Grahovi¢ Dejan

Pozarnik Vavken Maks

ZrimSek Arne
¢ernigoj Tan

¢ernigoj Gaj

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001

AD Posocje
AD Posocje
AD Posocje
TSK Logatec
AD Piran

8D Hotedrsica
8D Hotedrsica
8D Hotedrsica
8D Hotedrsica

SSK Ponikve
TK Kobarid
Godovi¢
TSK Logatec
Eklimas

AD Posogje
8D Tek je lek
TD Bistrc

TD Bovec

8D Nanos Podnanos
TD Bovec

8D Hotedrsica

AD Piran

8D Hotedrsica

TSK Logatec

TSK Logatec

8D Hotedrsica

AD Posocje

AD Posocje
8D Hotedrsica
TSK Logatec
TSK Logatec
8D Hotedrsica

AD Posocje
AK Pivka
AK Pivka

AD Mass Ljubljana
TSK Logatec

TSK Logatec

TD Bovec

8D Hotedrsica

TSK Logatec
AD Posocje
AD Posocje

01:43.7
01:44.2
01:47.2
01:47.8
01:48.6
01:52.9
01:54.2
02:05.8
02:19.8

01:31.2
01:34.6
01:38.6
01:39.7
01:42.2
01:42.9
01:43.5
01:43.7
01:48.1

03:16.5
03:24.5
03:26.1
03:41.4
03:46.5
03:50.9
03:52.9
03:56.8
05:00.0

03:34.6
03:39.9
03:59.7
04:23.3
04:34.0

03:06.3
03:14.0
03:31.7

06:36.3
07:16.0
07:24.6
07:48.0
09:49.6

06:49.5
07:18.7
08:25.8

24
23
22
21
20
19
18
17
16

40
35
31
28
26
25
24
23
22

40
35
31
28
26
25
24
23
22

40
35
31
28
26

40
35
31

40
35
31
28
26

40
35
31



Timing Poljane

http://www.timingpoljane.si















